



Warszawa, 4.11.2015.

## PROTOKÓŁ

4 listopada 2015 roku odbyło się zebranie Rady Naukowej Instytutu Etnologii i Antropologii Kulturowej UW.

1. Rada Naukowa zaproponowała prof. Jerzego S. Wasilewskiego jako kandydata do pełnienia funkcji doradczej do spraw potwierdzenia efektów uczenia się zdobytych poza edukacją formalną na Uniwersytecie Warszawskim.

2. Rada Naukowa IEiAK wyłoniła kandydatów do komisji habilitacyjnej dr Ingi Kuźmy, adiunkta w Instytucie Etnologii i Antropologii Kulturowej Uniwersytetu Łódzkiego. RN zaproponowała prof. Lecha Mroza na sekretarza komisji, dr hab. Magdalenę Radkowską-Walkowicz na recenzentkę oraz prof. Magdalenę Zowczak na członkinię komisji.

3. Rada Naukowa IEiAK wyłoniła kandydatów do komisji habilitacyjnej dr Agnieszki Halemby, adiunkta w Instytucie Etnologii i Antropologii Kulturowej Uniwersytetu Warszawskiego. RN zaproponowała prof. Lecha Mroza na sekretarza komisji, dr hab. Agnieszkę Kościańską na recenzentkę oraz prof. Magdalenę Zowczak na członkinię komisji.

4. Rada Naukowa wysłuchiwała propozycji przedstawionej przez dr. Piotra Cichockiego na temat zmian na studiach magisterskich w IEiAK. Chodzi o stworzenie struktury umożliwiającej studentom udział w badaniach naukowych prowadzonych przez pracowników oraz wprowadzenie grupy projektowej z intensywnymi badaniami terenowymi w ramach jednego z seminariów magisterskich. Przedstawiono także propozycje zmian skonsultowane z Samorządem Studentów IEiAK dotyczące skumulowania wybranych zajęć w większe bloki godzinowe (60 godz., przedmiot całoroczny), skoncentrowania przedmiotów (zajęcia trwające 3-4 dni w tygodniu), włączenia studentów w projekty grantowe na zasadzie otrzymania punktów ECTS, stworzenia oddzielnego przedmiotu pozwalającego studentom zdobyć kompetencje w przygotowaniu wniosków finansowych, możliwości otrzymania półrocznego urlopu naukowego przeznaczonego na prowadzenia badań do pracy magisterskiej.

Rada Naukowa powołała zespół opracowujący korekty w programie kształcenia na poziomie studiów magisterskich, w skład którego weszli dr Piotr Cichocki, prof. Maciej Ząbek, mgr Justyna Jasionowska oraz Marcin Skupiński.

Protokół sporządził

Dr Łukasz Smyrski

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Smyrski', written over a light blue rectangular background.

Przewodnicząca Rady Naukowej

Prof. Magdalena Zowczak

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Zowczak', written over a light blue rectangular background.